
MAKSUEHDOT PSYKOLOGIPÄIVÄT 2023 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

1. Verkkokaupan yhteystiedot 

Psykologipäivät 2023 tapahtumatuottajana toimii ja sen osallistujamaksuliikenteestä vastaa 

Marketing & Communication Group Marco Oy (y-tunnus 2869073-6) 
Morsiussaarentie 29, 67300 Kokkola 
puh. +358 40 560 4546 / sähköposti: boxi (at) marcogroup.fi 

2. Toimitusehdot 

Ilmoittautuessasi Psykologipäiville tilaat osallistumisoikeuden valintasi mukaan Psykologipäivät 2023 -

tapahtumaan, joka järjestetään Helsingissä Kulttuuritalolla 21.-22.3.2023, ja sitoudut suorittamaan valintasi 

mukaisen osallistumismaksun. Ilmoitetut osallistumismaksut sisältävät arvonlisäveroa 24%. 

Ennen tapahtumaa tulet saamaan osallistujatodistuksen, joka oikeuttaa sisäänpääsyyn valintasi mukaisesti tässä 

maksuehdossa mainittuun tapahtumaan. 

Osallistumismaksun voit maksaa ilmoittautumisen yhteydessä joko valitsemassasi verkkopankissa tai tilatessasi 

palvelun yrityksen nimissä, voit pyytää osallistumisen veloituksen laskutuksen kautta. Sinulla tulee olla laskun 

tilaukseen organisaatiosi lupa ja laskutustiedot tulee täyttää ilmoittautumislomakkeelle ennen tilauksen 

vahvistamista. Tilatessasi palvelun laskutuksen kautta, lisätään lipun hintaan 10€ laskutuslisä. 

Yritysten tilauksissa laskun maksuehto on 14 pv netto kuitenkin siten, että tilattu palvelu (osallistuminen 

tapahtumaan) tulee olla suoritettu ja suorituksen näkyä verkkokaupan tilillä ennen tapahtuman alkua eli 

viimeistään 20.3.2023. Laskutukseen ei voi tilata palvelua 6.3.2023 jälkeen. Mikäli maksua ei suoriteta viimeistään 

eräpäivänä, raukeaa osallistumisilmoitus eikä sinulla ole oikeutta osallistua tapahtumaan ennen kuin maksu näkyy 

verkkokaupan tilillä. 

Yksityishenkilönä ilmoittautuessasi sinulla on oikeus perua tilauksesi 14 päivän sisällä vahvistamastasi 

ilmoittautumisesta.  

Palautustapauksissa maksunpalautus tehdään ensisijaisesti sillä maksutavalla, jota tilaaja on käyttänyt palvelua 

tilatessaan.  

Palautuksiin liittyen ota yhteyttä Marketing & Communication Group Marco Oy: boxi@marcogroup.fi 

Peruutusehdot: 

Mikäli peruutat vahvistamasi ja maksamasi ilmoittautumisen tapahtumaan viimeistään 31.12.2022, palautamme 

sinulle osallistumismaksun vähennettynä 30€ käsittelykuluin. 

Tämän jälkeen veloitamme peruutuksesta 50 % rekisteröintimaksusta, jos se tehdään 31.1.2023 mennessä. 

Tämän jälkeen tehdyistä peruutuksista veloitamme 100 % rekisteröitymismaksusta. 

3. Maksuehdot 

Maksupalvelutarjoaja 

Maksunvälityspalvelun toteuttajana ja maksupalveluntarjoajana toimii Paytrail Oyj (2122839-7) yhteistyössä 

suomalaisten pankkien ja luottolaitosten kanssa. Paytrail Oyj näkyy maksun saajana tiliotteella tai korttilaskulla ja 

välittää maksun kauppiaalle. Paytrail Oyj:llä on maksulaitoksen toimilupa. Reklamaatiotapauksissa pyydämme 

ottamaan ensisijaisesti yhteyttä tuotteen toimittajaan. 

Paytrail Oyj, y-tunnus: 2122839-7 

Innova 2 

Lutakonaukio 7, 40100 Jyväskylä 

https://www.paytrail.com/kuluttaja/maksupalveluehdot 

mailto:boxi@marcogroup.fi

